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Giorni
Corsa - As

Varese, Trento,Stazione FN
Varese, fr. Ghiringhelli,Questura,Ist.

Gazzada, P.za Gen. Galvalici - Municipio
Castronno, V.le Lombardia 34 - Circolo

Albizzate, v. Mazzini 45
Carnago, Falcone/Borsellino

Rovate, Cantaluppi 7
Cairate, P.za Liberta' 3 - Municipio

Brunello, v. Marsala 2
Caidate, v. Cavour 10

Albusciago, v. Locarno 1
Sumirago, v. Piave 2 - B.P.M.
Menzago, v. S. Vincenzo 19

Quinzano, v. S. Pietro 32
Buzzano, v. Quinzano 15 - Chiesa
Casale Litta, G.Marconi,Villadosia

Casale Litta, Galliani/Cervi,S.Pancrazio
Mornago, v. Sciesa 8

Mornago, G.Verdi/Grandini,Vinago
Crugnola, v. Mameli 17

Besnate, v. S. Gaetano 23
Jerago, v. Onetto 15
Oggiona, v. Volta 47

Carnago, Falcone/Borsellino
Rovate, Cantaluppi 7

Cairate, P.za Liberta' 3 - Municipio
Cavaria, v. Ronchetti 324

Premezzo, v. Ronchetti 1194
Cajello, v. Varese 84

Crenna, Monte S. Martino ang. v. Schiavini
Gallarate, P.za Giovanni XXIII 8 - Staz. FS

Giorni
Corsa - Di

Gallarate, P.za Giovanni XXIII 8 - Staz. FS
Cajello, v. Varese 84

Premezzo, V. Ronchetti 1194, fronte
Cavaria, v. Ronchetti 325

Jerago, v. Onetto 8 - Pensilina
Besnate, v. Liberta' ang. v. Roma

Besnate, v. S. Gaetano 23
Buzzano, v. Quinzano 15 - Chiesa

Quinzano, v. S. Pietro 19 - Circolo Coop.
Menzago, v. S. Vincenzo 19
Sumirago, v. Piave 1 - B.P.M.

Albusciago, v. Locarno 1
Caidate, v. Cavour 10
Brunello, v. Marsala 1

Cairate, P.za Liberta' 3 - Municipio
Rovate, Cantaluppi 36

Carnago, P.G.Castiglioni 1
Albizzate, v. Mazzini 41

Castronno, V.le Lombardia 34 - Circolo
Gazzada, v. Roma 27 - Municipio

Varese, fr. Ghiringhelli,Questura,Ist.
Varese, Trento,Stazione FN

Monte, v. Montebello 49
Oggiona, v. Volta 47

Oggiona, v. Campiglio 1 - Sc. Elem.
Jerago, v. Onetto 8 - Pensilina

Besnate, v. Liberta' ang. v. Roma
Besnate, v. S. Gaetano 23

Crugnola, v. Mameli 17
Mornago, G.Verdi/Grandini,Vinago

Mornago, v. Sciesa 8
Casale Litta, Galliani/Cervi,S.Pancrazio

Casale Litta, G.Marconi,Villadosia

Rid 6 Rid 6 Rid 6 Rid 6
1002 13006 3914 1038

Rid 6 Rid 6 Rid 6 Rid 6
1001 1007 1015 1043
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06:50 08:05 17:45
06:53 08:08 17:48
06:55 08:10 17:50
06:59 08:13 17:54
07:01 08:15 17:56
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07:09 18:04
07:13 18:08

07:16 18:11
07:19 18:14
07:22 18:17
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06:40 08:40 11:35 18:35
06:45 08:45 11:40 18:43
06:48 08:48 11:43 18:46
06:50 08:50 11:45 18:49
06:52 08:52 11:47 18:53

06:55 08:55 11:50 19:00
06:58 08:58 11:53
07:00 09:00 11:55
07:05 09:05 12:00
07:09 09:09 12:04
07:13 09:13 12:08
07:17 09:17 12:12
07:20 09:20 12:15

07:25 09:25 12:20

07:46 09:46 12:41

V163 = Varese - Gallarate.

Rid 6 = Feriale Ridotto [ ** ] dal Lunedi' al Sabato.

FNMAutoservizi, accogliendo i principi ispiratori della Legge n. 146/1990 e
conscia dei principi di riforma, miranti alla salvaguardia dei diritti dettati dalla
Legge 11/04/2000 n.83, garantisce gli standard minimi di erogazione dei
servizi in caso di sciopero ed individua le seguenti fasce orarie di piena
copertura. 6.00 - 9.00 / 12.30 - 15.30 nel periodo scolastico, 6.00 - 9.00 /
16.30 - 19.30 nel periodo non scolastico; oltre a garantire le corse sostitutive
treno effettuate a completamento di corse ferroviarie della societa' Trenord.

LINEE.

VALIDITA'.

REGOLAMENTAZIONE DELL'ESERCIZIO DEL DIRITTO DI SCIOPERO.

[ * ] Periodo Non Scolastico in vigore dal 23/12/2023 al 05/01/2024; dal
28/03/2024 al 02/04/2024; dal 09/06/2024 al 11/09/2024.
[ ** ] Periodo Ridotto in vigore dal 05/08/2024 al 01/09/2024.


